
   

  1 / 4 

PŘÍLOHA Č. 4 

REALIZAČNÍ TÝM A KONTAKTNÍ OSOBY 

1. REALIZAČNÍ TÝM  
 

Pozice Kontaktní údaje Činnosti prováděné členem 
Realizačního týmu 

Projektový manažer 
– vedoucí týmu 

 Vedení projektu  

 

Vedoucí vývoje  Programování informačních 
systémů, 

 Zodpovědný za 
implementaci navrhnutých 
požadavků a specifikací ve 
smyslu analýzy funkčních 
požadavků,  

 Vývoj, údržba a rozvoj 
software aplikací a 
integračního  rozhraní 

Vedoucí analytik  Analýza informačních 
potřeb pro tvorbu 
informačních systémů, 

 Analýza a modelování 
procesů na SW platformě 
pro elektronickou spisovou 

službu, 
 Zodpovědný za procesní 

analýzu SW řešení, 
 Zabezpečující elektronické 

zpracování spisů a 
administrativních procesů 

Architekt řešení  Vytvoření návrhu celkové 
architektury projektu, 

 Odborné řízení a koordinace 
týmu architektů po celou 
dobu jejich působení na 
projektu, 

 Spolupráce s technickým 
týmem při zpracování 
návrhu technologické 
architektury řešení, 



   

  2 / 4 

 Spolupráce s bezpečnostním 
manažerem při návrhu 
bezpečnostní architektury 

řešení, 
 Aktivní spolupráce v rámci 

realizačního týmu, včetně 
komunikace s pracovníky 
objednatele 

Manažer datové 
architektury 

 Správa datové architektury, 
 Výkon správy datové 

architektury a migraci dat, 

 Činnosti programátora SW 
platformy pro elektronickou 

spisovou službu a správy 
datové architektury 

Bezpečnostní 
manažer 

 Zabezpečuje analýzy 
bezpečnostních rizik 
informačních systémů, 

 Vytváří bezpečnostní 
politiky, navrhuje opatření 
bezpečnosti informačních 
systémů, 

 Připravuje a realizuje 
bezpečnostní projekty, 

 Vede porady týkající se 
bezpečnosti, 

 Zabezpečuje analýzy a 
navrhuje řešení/opatření 
pro informační, personální, 
organizační a objektovou 
bezpečnost. 

* Může jít o stejnou osobu jako v případě člena Realizačního týmu na pozici „Vedoucí analytik“.  

2. KONTAKTNÍ OSOBY 

2.1 Kontaktní osoby Objednatele: 

(a) pro smluvní záležitosti, uzavírání a změny Smlouvy o dílo:  

(i) Jméno:  

(ii) Funkce:  

(iii) Telefon:  

(iv) Email:   

(b) pro fakturaci:  

(i) Jméno:  

(ii) Funkce:  

(iii) Telefon:  



   

  3 / 4 

(iv) Email:   

(c) pro věcné plnění dle Smlouvy o dílo, organizační zabezpečení činností souvisejících 
s plněním Smlouvy o dílo:  

(i) Jméno:  

(ii) Funkce:  

(iii) Telefon:  

(iv) Email:   

(d) garant aktiva AIS: 

(i) Jméno:  

(ii) Funkce:  

(iii) Telefon:  

(iv) Email:   

(e) věcný garant za oblast IT: 

(i) Jméno:  

(ii) Funkce:  

(iii) Telefon:  

(iv) Email:   

(f) věcný garant procesního řízení spisové služby a archivnictví, ochrany osobních údajů, 
kyberbezpečnosti v oblasti spisové služby a za oblast implementace legislativy:  

(i) Jméno:  

(ii) Funkce:  

(iii) Telefon:  

(iv) Email:   

(g) věcný garant za oblast odborných činností:  

(i) Jméno:  

(ii) Funkce:  

(iii) Telefon:  

(iv) Email:   

(h) věcný garant za dozor implementace:  

(i) Jméno:  

(ii) Funkce:  

(iii) Telefon:  

(iv) Email:   

(i) pro kybernetickou bezpečnost:  

(i) Jméno:  

(ii) Funkce:  

(iii) Telefon:  



   

  4 / 4 

(iv) Email:   

2.2 Kontaktní osoby Dodavatele: 
(a) pro smluvní záležitosti, uzavírání a změny Smlouvy o dílo:  

(i) Jméno:  

(ii) Funkce:  

(iii) Telefon:  

(iv) Email:   

(b) pro fakturaci:  

(i) Jméno:  

(ii) Funkce:  

(iii) Telefon:  

(iv) Email:   

(c) pro věcné plnění dle Smlouvy o dílo, organizační zabezpečení činností souvisejících 
s plněním Smlouvy o dílo: 

(i) Jméno:  

(ii) Funkce:  

(iii) Telefon:  

(iv) Email:   

(d)  pro kybernetickou bezpečnost: 

(i) Jméno:  

(ii) Funkce:  

(iii) Telefon:  

(iv) Email:   

(e) pro Osobní údaje:  

(i) Jméno:  

(ii) Funkce:  

(iii) Telefon:  

(iv) Email:   

2.3 Je-li Kontaktních osob určeno více, může každá z nich jednat samostatně, neurčuje-li tato 

Smlouva o dílo v konkrétním případě jinak. Kontaktní osoby nejsou oprávněné tuto Smlouvu o 
dílo měnit. 

  

 

 


